
 

  
 

 
 

  Strona 1 z 3 

Jaśliska, dnia 28.04.2020 r. 
Znak sprawy: ZP.271.5.2020     

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Wyposażenie budynków Gminy Jaśliska: Domów 

Ludowych oraz świetlic”. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp, Zamawiający:  

Gmina Jaśliska, Jaśliska 171, 38-485 Jaśliska, przekazuje treść zapytań  

dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz  

z udzielonymi odpowiedziami. 

 
 

1. W nawiązaniu do powyższego postępowania (znak sprawy: ZP.271.5.2020) zwracam się 
z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z uwagi na dużą ilość pozycji oraz 
wymagający szczegółowy opis zamówienia. 
Odpowiedź 1: 
Termin składania ofert zostaje zmieniony na dzień 05.05.2020r.  do godz. 12.00. 
 

2. Proszę o podanie wymiarów żaluzji do poszczególnych budynków celem ich wyceny. 
Odpowiedź 2: 
Poniżej przesyłam wymiary żaluzji dla poszczególnych budynków: 
1) Świetlica w miejscowości Daliowa: 

a) szerokość 170 cm, wysokość 260 cm – 7 szt. 
2) Świetlica w miejscowości Moszczaniec: 

a) szerokość 220 cm, wysokość 260 cm – 4 szt. 
b) szerokość 110 cm, wysokość 150 cm – 1 szt. 

 

3. W jednej części brakuje ilości zestawów do sprzątania. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuję, iż w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 9) dla części 
I dla budynku Domu Ludowego w miejscowości Jaśliska ilość zestawów do sprzątania 
przyjęta do wyceny powinna wynosić 1 szt.. 
 

4. Czy namiot musi mieć wielkość 3 metrów użytkowe? Czy może być 3 metry do czubka 
namiotu? 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuję, iż wysokość namiotu min 3,00 m podana jest od poziomu 
montażu do wysokości kalenicy namiotu, do szczytu namiotu w pozycji rozłożonej. 
 

5. Jaki wymiar gabloty informacyjnej stojącej?? 
Odpowiedź 5: 
Wymiary gabloty informacyjnej stojącej – niskiej, wewnętrznej (gablota ekspozycyjna, 
muzealna, wystawowa): długość min 100 cm, szerokość min. 50 cm, wysokość przednich 
nóg min 80 cm, wysokość tylnych nóg min 85 cm, głębokość wnętrza gabloty min 10 cm 
max 25 cm.  
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6. Czy piec konwencyjno-parowy musi posiadać funkcję wędzenia? Bardzo to zwiększa 
koszt takiego pieca. 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający informuję, iż piec konwencyjno-parowy nie musi posiadać funkcji 
wędzenia. 
 

7. Opis pieca konwekcyjno-parowego zawiera podłączenie do gazu. Reszta opisu dotyczy 
pieca elektrycznego. 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający informuję, iż piec konwencyjno-parowy nie powinien posiadać 
podłączenia do gazu. Opis dotyczy pieca elektrycznego. 
 

8. Czy wszystkie sprzęty zamieszczone w zapytaniu podlegają podłączeniu przez 
wykonawcę? 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający informuję, iż w zakres zamówienia wchodzi podłączenie, montaż oraz 
szkolenie z obsługi dostarczonego wyposażenia.  
 

9. W wyposażeniu w Domu Ludowym w Daliowej i Moszczańcu jest dostawa żaluzji, proszę 
o podane wymiaru okien (powierzchni) gdzie mają być montowane. Czy w zakres 
zamówienia wchodzi również montaż żaluzji czy tylko dostawa? 
Odpowiedź 9: 
Poniżej przesyłam wymiary żaluzji dla poszczególnych budynków: 
1) Świetlica w miejscowości Daliowa: 

a) szerokość 170 cm, wysokość 260 cm – 7 szt. 
2) Świetlica w miejscowości Moszczaniec: 

a) szerokość 220 cm, wysokość 260 cm – 4 szt. 
b) szerokość 110 cm, wysokość 150 cm – 1 szt. 

W zakres zamówienia wchodzi również montaż przedmiotowych żaluzji. 
 

10. Jaka kwota wadium powinna być wpłacona na I cześć zamówienia? W SWIZ jest 
napisane: 
11.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 
1) część I - 2 000,00 tys. złotych ( słownie: pięć tysięcy złotych); 
Odpowiedź 10: 
Wadium dla I części zamówienia powinno zostać wniesione w wysokości 2000,00 zł  
( słownie: dwa tysiące złotych). 
 

11. Wyspecyfikowany przez Zamawiającego robot nie jest już dostępny w sprzedaży. Czy 
Zamawiający dopuści robot o poniższych parametrach: 
Pojemność misy roboczej 6,7 litra; 
Pojemność kielicha 1,6 litra, 
Regulacja obrotów elektroniczna – płynna 
Praca pulsacyjna 
Funkcje: Miksowanie, Rozdrabnianie-siekania, Mieszanie, Ubijanie piany, Mielenie 
mięsa, Krojenie na plastry, Tarcie ziemniaków, Zagniatanie ciasta, Tarcie na wiórki, 
Wyciskanie soku z cytrusów. Wyposażenie: 2 końcówki do kiełbas, 3 sitka, hak do 
zagniatania ciasta, instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna, kielich do 
koktajli, końcówka do kebbe, końcówka do ubijania, malakser, maszynka do mielenia, 
mieszadło do przekładania, mieszadło Flexi, mieszadło K, misa robocza z pokrywą, 
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tarcza do cienkich plastrów, tarcza do cięcia w słupki, tarcza do drobnych wiórków, 
tarcza do grubych plastrów, tarcza do grubych wiórków, tarcza do tarcia ziemniaków, 
wyciskarka do cytrusów. 

 

Odpowiedź 11: 

Zamawiający dopuści robot o wskazanych powyżej parametrach.  

 

12. Pozycja podgrzewacz do potraw elektryczny 

Zamawiający prawdopodobnie dopuścił się błędu pisarskiego, ponieważ nie występuje 

podgrzewacz spełniający wszystkie parametry przy płynnej regulacji temperatury do 

95st. C. Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz z płynna regulacją temperatury do 85 

st. C, reszta parametrów zgodna. 

Odpowiedź 12: 

Zamawiający dopuści podgrzewacz z płynną regulacją do 85 st. C przy zachowaniu 

pozostałych wymagań parametrów wskazanych w załączniku do SIWZ. 

13. Pozycja Parasol do stołów składanych 

Czy nadruk ma być na falbance czy na trójkącie dachu? Ponieważ jest to zależne od 

wyceny. 

Odpowiedź 13: 

Nadruk ma być na falbance. 

14. Pozycja zestaw do sprzątania. 

Zamawiający nie określił ilości sztuk takowego zestawu. Proszę o uwzględnienie tego 

w Opisie przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź 14: 

Zamawiający informuję, iż w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 9) dla 

części I dla budynku Domu Ludowego w miejscowości Jaśliska ilość zestawów do 

sprzątania przyjęta do wyceny powinna wynosić 1 szt.. 

 

 

        Wójt Gminy Jaśliska 
 
 


